

نقل قول خبر



علی مریدی

مدیرکل دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط زیست

وظیفه جمع آوری و تخصیص پساب فاضلاب برعهده وزارت نیرواست و پیشتر در اصفهان فاضلاب از طریق چاه‌های جذبی وارد زمین می‌شد و آبخوان‌ها را تغذیه می‌کرد. اما حالا کشاورزان باید چاه‌ها را ببندند و گرگه فرونشست زمین تشدید می‌شود.



علی سلاجقه

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کارگروه مدیریت جامع آب و خاک استان خوزستان در ستاد ملی مدیریت گردوغبار باید تشکیل شود. مدیریت صحیح منابع آب و خاک در استان خوزستان یک ضرورت است و باید اعتبارات و زمان‌بندی تکمیل پروژه‌های بر زمین مانده این استان به سرعت در ستاد ملی مدیریت گردوغبار مصوب شود.

عدد خبر

۶۰

گروه بازرسی منابع طبیعی در مسیرهای کوچ عشایر استان‌های زاگرس نشین مستقر شدند. به گزارش همشهری، گروه‌های ثابت به‌صورت شبانه‌روزی از ۱۵ اسفندماه سال گذشته تاکنون در گلوگاه‌های استان‌های زاگرس نشین به‌منظور جلوگیری از کوچ زودهنگام و نظارت بر کوچ عشایر مستقر شدند تا از عرصه‌های مرتعی حفاظت کنند.

۵

تن چوب قاچاق در شهرستان‌های شهریار و رباط کریم کشف شد. به‌گزارش سازمان منابع طبیعی، ارزش تقریبی محموله کشف شده که از نوع توسکای جنگلی است، برابر نظر کارشناسان مربوطه بالغ بر ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده و محموله کشف شده در محوطه اداره منابع طبیعی شهریار و رباط کریم برای طی روند قانونی دیوشد.

زیست‌بوم

آشفته بازار سفر به قطر

فروش بلیت بازی‌های ایران در جام جهانی قطر با قیمت حدود ۲ تا بیش از ۶میلیون تومان آغاز شد



گردشگری

فروش بلیت‌های جام جهانی از ۸ صبح دیروز توسط وزارت ورزش و جوانان آغاز شد و تا ۱۲ شب روز سه‌شنبه ادامه دارد. اما فرصت بهر مندی ایران از ظرفیت اقتصادی و گردشگری برپایی رویداد جام جهانی در همسایگی ایران و در کشور کوچک قطر بسیار اندک است.

به گزارش همشهری، فروش بلیت بازی‌های جام جهانی قطر در شرایطی از صبح دیروز و توسط وزارت ورزش آغاز شده که در هفته‌های گذشته تبلیغات فروش بلیت‌های سفر به قطر به قیمت ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان در فضای مجازی داغ شد. فروشندگان غیرمجاز تورهای جام جهانی تبلیغات وسیعی را برای فروش تورهایی آغاز کرده‌اند که هنوز فروش و نه حتی قابلیت اجرا دارند. بازار کلاهبرداری تورهای جام جهانی چنان داغ شد که وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با هدف پیشگیری از وقوع جرم و مال باختن ایرانی‌ها ناگزیر به صدور اطلاعیه شد.

این وزارتخانه اعلام کرد: «هنوز هیچ پرواز و هتلی برای جام جهانی قطر اختصاص نیافته و هموطنان در این مرحله صرفاً می‌توانند بلیت بازی‌ها از طریق فدراسیون فوتبال ایران خریداری کنند».

در این اطلاعیه تأکید شده‌است که هموطنان قبل از هر گونه اقدام برای خرید بسته سفر (تور) به مقصد قطر باید از مجاز و معتبر بودن فروشندگان و مجری بسته سفر (تور مسافرتی) با مشاهده مجوز دفتر خدمات مسافرتی و در صورت نیاز استعلام اعتبار آن از طریق سامانه الکترونیکی با تماس با ادارات کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان‌ها اطمینان یابند.

ضرورت عقد قرارداد و دریافت نسخه معتبر قرارداد مهور و امضا شده توسط مقام مجاز دفتر خدمات مسافرتی (مجری تور)، پرهیز از واریز هر گونه وجه به حساب واسطه‌ها و اشخاص متفرقه و باقی‌مانده مجاز از جمله مواردی است که وزارت میراث فرهنگی در اطلاعیه خود بر آن تأکید کرد. هم‌زمان با این اطلاعیه، سایت رسمی فدراسیون فوتبال قیمت بلیت بازی‌های جام جهانی را به ترتیب، ۲۵۰، ۶۰۰ و ۸۰۰ ریال قطر با پرداخت به ریال اعلام کرد. هر ریال قطر دیروز در بازار پولی ایران ۷۶۴۰ تومان بود و بدین ترتیب قیمت بلیت درجه ۳ بازی ایران یک میلیون و ۹۱۰ هزار تومان، بلیت درجه ۲ به مبلغ ۴ میلیون و ۵۸۴ هزار تومان و بلیت درجه یک

۶ میلیون و ۱۱۲ هزار تومان فروخته شد. در حالی که آشفته بازار سفرهای جام جهانی قطر در فقدان صدور مجوز برای برگزاری سفرهای جام جهانی ادامه دارد و وزارتخانه متولی سفر را ناگزیر از انتشار اطلاعیه برای پیشگیری از کلاهبرداری در این زمینه کرد، سعید محمد، دبیر شورای عالی مناطق آزاد دیروز به مهر گفت: تا خردادماه، همه اقدامات به‌منظور آماده‌سازی شرایط برای جام جهانی تکمیل می‌شود. سعید محمد همچنین خبر داده است که سفر به مناطق آزاد ایران نیاز به ویزا ندارد و ریزنی‌ها برای حذف مهر ورود به ایران بر گذرنامه مسافران خارجی با مسئولان در جریان است تا مشکل مهیور شدن پاسپورت مسافران خارجی هم حل شود.

روزنامه همشهری آذرماه سال ۹۹ از تداوم مذاکرات تجار و بازرگانان کیش با بازرگانان کشور قطر که از سال ۹۸ با هدف جذب بخشی از گردشگران و تماشای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به جزیره کیش آغاز شده بود خبر داد. بازرگانان کیش آن زمان محاسبه کرده بودند که ۲۰ هزار گردشگر بازدیدکننده جام جهانی قطر را در کیش اسکان بدهند و این مسیر ۲۰ میلیون دلار برای جزیره کیش و کشور ارزآوری داشته باشند. سال ۹۹ جزیره کیش، ۲۰ هکتار به ظرفیت ۵ هزار تخت داشت و براساس برنامه ریزی‌ها تا سال ۱۴۰۱

نیز ۵ هکتار به ظرفیت حدود ۱۲ هزار تخت به مجموعه تاسیسات اقامتی کیش افزوده می‌شد. خسرو نشان، معاون سابق گردشگری کیش و مدیرعامل وقت جامعه تجار و بازرگانان کیش همان زمان به همشهری گفته بود مذاکرات بخش خصوصی اگرچه با طرف‌های قطری ادامه دارد ولی به نتیجه رسیدن آن نیازمند هماهنگی و همکاری ۳ وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، خارجه و ورزش و جوانان و همچنین غول‌های حمل و نقل هوایی و کشتیرانی ایران است.

مسئولان دولت سابق اما این اظهارات و تلاشی‌های صورت گرفته برای جذب گردشگران و مسافران جام جهانی قطر به کیش نآندیده گرفت. سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری ا ما در ماه‌های گذشته پیگیر استفاده از ظرفیت اقتصادی جام جهانی قطر برای ایران شد و مسئولان را به برنامه ریزی برای جذب و اسکان گردشگران جام جهانی مکلف کرد. او مدتی قبل در سفر به قطر و دیدار با مقامات آن کشور بر ضرورت همکاری خوب ایران و قطر در برگزاری باشکوه مسابقات جام جهانی قطر تأکید کرد و پس از اتمام این سفر، موضوع همکاری‌های دو کشور در جذب بخشی از تماشاگران جام جهانی به ایران را در چند تلمس تلفنی با مسئولان قطر پیگیری کرد.

هنوز اما چشم‌انداز روشنی از ورود گردشگران جام جهانی به ایران با توجه به وسعت اندک کشور قطر و رقابت شدید ترکیه و کشورهای حاشیه خلیج فارس برای استفاده از فرصت طلایی گردشگری موجود در چند کیلومتری ایران، وجود ندارد. همین دیروز نیز مسیح‌الله صفا، عضو ستاد هماهنگی و پیگیری مسائل جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در کیش و رئیس جامعه هتلداران کیش به ایسنا گفت: تماشای جام جهانی ممکن است سلیقه و انتخاب‌های دیگری داشته باشند. اما می‌توان با تأکید بر آرازی و دسترسی آسان از کیش به قطر، تماشای ایرانی‌را بهتر جذب کرد.

منظور او از این سخنان آن است که نباید به جذب گردشگران خارجی به کیش دلخوش بود و به جای آن باید بر جذب و اعزام گردشگران و تماشایان ایرانی به قطر با قیمت ارزان تأکید کرد. او پیشنهاد داده است که یک سوم از ۱۵ هزار بلیت سهمیه ایران از جام جهانی در اختیار جزیره کیش قرار بگیرد تا با این سهمیه، هزینه اقامت و سفر از طریق کیش به قطر، ۷۵ درصد ارزان‌تر از قیمت تورهای جام جهانی قطر که به گفته او، ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان فروخته می‌شود تمام‌شود. براساس آنچه مسیح‌الله صفا البته با ارجاع به تورهای غیرمجاز تبلیغ شده گفته است، قیمت تورهای جام جهانی قطر از میدا کیش برای ایرانی‌ها ۲۵ تا ۳۷ میلیون تومان تعیین خواهد شد.

همیشه‌ری

خبر روز

پلنگ قائمشهر

زنده نماند

پلنگ سرگردان قائمشهر در پی شلیک گلوله برای نجات جان مأمور انتظامی تلف شد. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران گفت: پلنگ سرگردانی که در خیابان‌های قائمشهر رها شده بود، به دلیل اصابت ۲ گلوله برای نجات جان مأمور نیروی انتظامی تلف شد.

تخریب زیستگاه حیوانات وحشی طی سال‌های اخیر در جنگل‌های هیرکانی، چنان سرعت گرفته که حضور آنها در فضای شهری با همه واهمه‌هایی که این حیوانات از انسان‌ها دارند، امکان پذیر شده است.

ساعت صبح دیروز یکشنبه، وجود یک پلنگ زنده در خیابان کارگر قائمشهر به آتش‌نشانی گزارش شد. با روشن شدن هوا، شهروندان به خیابان آمدند تا از نزدیک این حیوان را مشاهده کنند. در کلبیی که از سوی شهروندان در فضای مجازی پخش شد، این پلنگ روی سر در بانک صادرات منطقه چشم‌سَر حضور داشت که با دیدن مردم از سر در به پایین برید و فرار کرد.

هم‌زمانی تجمع مردم برای مشاهده پلنگ با ساعت ترافیک صبحگاهی شهر، موجب شد نیروهای آتش‌نشانی نتوانند فرصت کافی برای زنده گیری داشته باشند.

به گفته مسلم آهنگری، پلنگی که در خیابان کارگر قائمشهر مشاهده شد، پس از خروج از این خیابان وارد یک محوطه مسکونی شد که با ورود یکی از مأموران نیروی انتظامی به این محوطه برای پیدا کردن محل اختفای پلنگ، به ایسن مأمور حمله کرد و در نهایت برای نجات جان مأمور نیروی انتظامی مورد اصابت شلیک گلوله قرار گرفت.

وی افزود: پس از زخمی شدن پلنگ، همکاران ما با شلیک دارت بهوشی توانستند این حیوان را زنده گیری کنند و برای درمان و مداوا به پایگاه حیات وحش سمسکنده انتقال دهند. اما تلاش دامپزشکان برای نجات جان پلنگ بی نتیجه ماند و این حیوان تلف شد.

در عملیات دیروز آتش‌نشانی، نیروهای اداره کل محیط زیست، نیروی انتظامی و اورژانس حضور داشتند اما شلیک گلوله موجب شد این حیوان نتواند جان سالم به در برد. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران خاطر نشان کرد: هنوز به‌طور دقیق مشخص نشده که این پلنگ از کجا و چگونه وارد محدوده شهر شد. اما بررسی‌ها در این زمینه ادامه دارد.

در عین حال مردم محلی خبر می‌دهند که این پلنگ از جنگل‌های مسیر شهرک یترب به داخل شهر آمده و برای یافتن غذا در شهر سرگردان شده است.



آگهی مناقصه عمومی

(شماره ۱)

فرماندهی آماد و پشتیبانی هوایی نهاجا در نظر دارد ارقام ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید:

- مناقصه ۱/۱ (خرید کاپشن فرم – بتل)
- مناقصه ۱/۲ (خرید پیراهن)
- مناقصه ۱/۳ (خرید جوراب)
- مناقصه ۱/۴ (کتلت آماده)
- مناقصه ۱/۵ (خرما)
- مناقصه ۱/۶ (تن ماهی)
- مناقصه ۱/۷ (لوبیا قرمز)

لذا از کلیه داوطلبان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در صورت تمایل به شرکت در مناقصه با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی برای دریافت اسناد مناقصه از زمان درج آگهی حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از ساعت ۱۲ الی ۱۲ به نشانی تهران، خیابان پیروزی، ایستگاه درختی، فرماندهی آماد و پشتیبانی هوایی، مرکز تهیه و خرید مراجعه نمایند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۵۷۴۲۱۴۹ (دایره پوشاک) و شماره ۳۵۷۴۴۴۹۲ (دایره آماد) تماس حاصل نمایند.

- این فرماندهی در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.
- ارایه رزومه کاری در ارزیابی توانمندی متقاضی موثر خواهد بود.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

فرماندهی آماد و پشتیبانی هوایی

شماره مناقصه: ۴۸/۱۴۰۰/۳۳

نوبت دوم



مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

خدمات نظارت و پشتیبانی زیرساختهای IT

در بخشهای شبکه، پشتیبانی سیستم کاربران،

زیر ساخت فعال و غیر فعال، تأسیسات و برق مرکز داده

و سیستم مجازی سازی به شرح مشخصات مندرج در

اسناد مناقصه به شماره ۴۸/۱۴۰۰/۳۳ (تجدیدشده)

۱- نام، نشانی و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار:

بانک مسکن به نشانی تهران، خیابان نلسون ماندلا (آفریقا)، بالاتر از چهارراه اسفندیار، خیابان ارمنان شرقی، پلاک ۸، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن، طبقه دوم، دبیرخانه کمیته عالی قبول معاملات و مناقصات تلفن: ۵۷۳۸۰۲۴۲ و ۷۵۳۵۸۲۳۵

۲- نوع، کمیت و کیفیت خدمات (موضوع مناقصه):

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای خدمات نظارت و پشتیبانی زیرساختهای IT در بخشهای شبکه، پشتیبانی سیستم کاربران، زیرساخت فعال و غیرفعال، تأسیسات و برق مرکز داده و سیستم مجازی

۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

مبلغ ۵,۹۶۴,۲۸۸,۰۰۰ ریال (پنج میلیارد و نهصد و شصت و چهار میلیون و دویست و هشتاد و هشت هزار) ریال که لازم است به صورت ضمانت‌نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۸۴۴۹۸/۸ در نام اداره کل حسابداری یا تودیع اوراق مشارکت منتشر شده توسط بانک مسکن ارائه گردد.

۴- توضیحات:

بانک مسکن در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله‌ای فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. زمان انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۵ می‌باشد.

بانک مسکن

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای



آگهی حراج شماره ۱

کد آگهی: /ط۲۹۴/

شهرداری منطقه ۲۰ تهران در نظر دارد واحدهای تجاری و مسکونی متعلق به شهرداری را از طریق حراج عمومی

جهت اجاره و بهره‌برداری به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید:

ردیف	موضوع حراج	متراژ (حدوداً) (متر مربع)	قیمت پایه اجاره ماهیانه	میزان سپرده شرکت در حراج ریال	شرایط شرکت در حراج	مدت پیمان (ماه)	نوبت چاپ
۱	منافع یک واحد تجاری واقع در طبقه اول پاساژ شیشه مستحده در پلاک ثبتی ۱۴۹۹ و ۱۴۹۲ اصلی	۷۸/۸۵	۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	اشخاص حقیقی و حقوقی با سایر شرایط مندرج در شرایط ویژه حراج	۱۲	دوم
۲	منافع یک باب ساختمان در سه طبقه با پلاک ثبتی ۱۰۸۶ اصلی خیابان شهید فدایی جنب هلال احمر	۱۵۰	۷۴/۰۰۰/۰۰۰	۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰	اشخاص حقیقی و حقوقی با سایر شرایط مندرج در شرایط ویژه حراج	۱۲	دوم

محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات: واحد قراردادهای مستقر در ساختمان مرکزی منطقه به نشانی: شهری میدان هادی ساعی خیابان شهرداری جنب دادگستری شهرستان ری ضمناً در هنگام دریافت اسناد به همراه داشتن فلیش مموری الزامی است.

میزان سپرده نقدی و شماره حساب: مبلغ سپرده شرکت در حراج باید به صورت نقدی بحساب ۱۰۰۴۵۸۴۸۰ جاری نزد بانک شهر شعبه شهرداری شهری واریز گردد. (سایر موارد قابل قبول نمی‌باشد)

مهلت دریافت و ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

بدیهی است شرکت در حراج و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه است و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است ضمناً مشروح شرایط در اسناد حراج درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با درج قبول است، مهر و امضا نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه ۲۰ نمایند. همچنین هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برنده حراج می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰

آگهی مناقصه عمومی

۸-۴-۱۴۰۱ کد آگهی / ط ۷۱/م



شهرداری منطقه ۱۴ در نظر دارد انجام عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدین وسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع مناقصه	بر آورد اولیه (ریال)	نحوه تأمین اعتبار	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار	شرایط
۱	عملیات لکه‌گیری و مرمت آسفالت در سطح ناحیه ۱	۱۱۰,۸۴,۹۷۳,۹۶۰	نقد و غیرنقد	۵۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهی‌نامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران
۲	عملیات لکه‌گیری و مرمت آسفالت در سطح ناحیه ۲	۱۰,۹۹۵,۳۵۵,۳۸۰	نقد و غیرنقد	۵۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهی‌نامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران
۳	عملیات لکه‌گیری و مرمت آسفالت در سطح ناحیه ۳	۱۱۰,۵۲,۵۵۰,۸۶۰	نقد و غیرنقد	۵۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهی‌نامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران
۴	عملیات لکه‌گیری و مرمت آسفالت در سطح ناحیه ۴	۱۱۰,۸۱,۷۰۷,۵۰۰	نقد و غیرنقد	۵۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهی‌نامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران
۵	عملیات لکه‌گیری و مرمت آسفالت در سطح ناحیه ۵	۱۰,۸۳۰,۶۲۸,۴۰۰	نقد و غیرنقد	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهی‌نامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران
۶	عملیات لکه‌گیری و مرمت آسفالت در سطح ناحیه ۶	۱۰,۷۲۷,۹۸۹,۰۰۰	نقد و غیرنقد	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهی‌نامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: بزرگراه شهید محلاتی – خیابان نبرد جنوبی – بعد از چهارراه مزمزم – طبقه همکف – ساختمان شماره یک (ساختمان شهید پوراجاقلی) – واحد قراردادهای – تلفن ۹۶۰۴۰۳۸۰ و ۹۶۰۴۰۳۸۴ و تحویل پاکتها به دبیرخانه منطقه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره دو (ساختمان شهید حسن‌زاده) می‌باشد. ضمناً تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

ب) سپرده شرکت در مناقصه: واریز به صورت نقدی به شماره حساب شماره ۱۰۰۵۶۰۰۰۸۱ بانک شهر شعبه شهرداری منطقه ۱۴ به نام شهرداری منطقه ۱۴ یا به صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر

ج) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

د) نظر به استقرار سیستم مدیریت HSE در منطقه، تعهد به اجرای ضوابط بهداشت شغلی، ایمنی و محیط زیست از الزامات پروژه‌ها و خدمات می‌باشد.

ذ) هیچگونه پیش پرداختی به قرارداد فوق تعلق نمی‌گیرد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برندگان در مناقصه خواهد بود.

ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. (امضا و مهر شرکت‌کنندگان درذیل اسناد به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می‌باشد.)

«متقاضیان می‌توانند ضمن تحویل اسناد مناقصات / مزایده بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگردانی اسناد (پاکت‌ها) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن‌های ۸۴۱۶۱۷ و ۸۴۱۶۱۲-۲ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.»

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴